
 
Information om gruppanslutning för internet via Bahnhof 
 
I vår förening har vi i dagsläget två sätt att ansluta sig till internet i våra lägenheter. Vi 
har ett uttag för coaxial (tre hål i väggen) som Comhem/Tele2 levererar bredband via 
och det finns också möjlighet till internet via fiber genom avtal med valfri leverantör.  
 
Den gruppanslutning som vi nu föreslår avser internet via fiber. 
 
För dig med internet via coaxial innebär detta att du kan välja att avsluta ditt 
bredbandsabonnemang hos Comhem/Tele2 och i stället använda fiberanslutningen.  
 
Genom att gruppansluta föreningen till Bahnhof kommer alla lägenheter i föreningen 
att få internet via fiber med hastighet 1000/1000 för det förmånliga priset 110 kronor 
i månaden.   
 
Nuvarande priser hos Comhem/Tele2 för jämförelse: 
150/10 489 kr/mån (efter rabatterat pris första året 229kr/mån) 
300/10 549 kr/mån (efter rabatterat pris första året 299kr/mån) 
600/50 649 kr/mån (efter rabatterat pris första året 329kr/mån) 
1200/100 899kr/mån (efter rabatterat pris första året 449kr/mån) 
  
Har du idag en annan leverantör av internet via fiber behöver du säga upp ditt avtal 
och Bahnhof blir den enda möjliga leverantören av internet via fiber under 
avtalstiden på 5 år.  
 
Bahnhof kommer att sköta all installation av hårdvara. I priset inkluderas en modern 
höghastighets router.  
 
Ett beslut om den föreslagna gruppanslutningen påverkar alla i föreningen då 
kostnaden på 110 kr/mån läggs som tillägg till hyran för samtliga hushåll, oavsett om 
man nyttjar tjänsten eller inte.  
Därav kommer det att hållas en extrastämma för att ta beslut om detta. Kallelse till 
extrastämman kommer i samband med detta utskick.  
 
Om stämman beslutar att genomföra gruppanslutningen kommer Bahnhof börja att 
leverera tjänsten från och med årsskiftet.   
 
Under extrastämman kommer en representant från Bahnhof vara med för att svara 
på eventuella frågor.  
 
Har du frågor innan dess kontakta styrelsen@brfstalletsbygata.se 
 


